
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.05.2021 с. Тюхтет                       № 103-п 

 

О признании утративших силу некоторых постановлений администрации 

Тюхтетского района в области избирательных прав 

 

 

В соответствии с Законом Красноярского края от 20.02.2020 № 9-3646 «Об 

объединении всех поселений, входящих в состав Тюхтетского района 

Красноярского края, и наделении вновь образованного муниципального 

образования статусом муниципального округа», руководствуясь статьями 11, 36 

Устава Тюхтетского муниципального округа Красноярского края,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации Тюхтетского 

района: 

от 25.12.2017 № 472-п «Об избирательных участках, участках референдума 

на территории муниципального образования Тюхтетский район»; 

от 29.06.2018 № 268-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 25.12.2017 № 472-п «Об избирательных 

участках, участках референдума на территории муниципального образования 

Тюхтетский район»»; 

от 10.07.2018 № 281-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 25.12.2017 № 472-п «Об избирательных 

участках, участках референдума на территории муниципального образования 

Тюхтетский район»»; 

от 03.07.2020 № 236-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 25.12.2017 № 472-п «Об избирательных 

участках, участках референдума на территории муниципального образования 

Тюхтетский район»». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Тюхтетского муниципального округа по общественно-политической работе - 

заведующую организационного и правового обеспечения (М.А. Гопанцова). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава Тюхтетского 

муниципального округа                                                         Г.П. Дзалба 


